BSTADO DE SERGIPE
cÂu.rna MUNTcTPAL DE LAGARTo

Ih[DrcAÇÃo I{" 250/2025

VEREADOR(A): .Íoseí Cosme Monteiro Farias

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Ple-

nário, seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de

Almeida Reis - Prefeito Municipal, com cópia ao Ilustríssimo Sr. Camilo
Roriz Teixeira - Secretario Municipal de Obras - SEMOB, no sentido que

sejam construídos 02 (dois) quebra-molas na rua José Francisco (ao la-
do da Oficina de Roger Moto Peças), localizada no Povoado Colônia
Treze, neste município. Atendendo aos constantes apelos dos moradores

da retbrida via por melhorias nas condições de segurança no trânsito.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenario José Justiniano Ramos, LagartoiSE, 25 de maÍço de2025.

José Cosme Monteiro Farias
Vereador ). --..___-

4*YoJc*, ,U+rX-
(/